
Kancelářský nábytek | Truhlářství FORMAT Verměřovice

   Pokud se ve vaší kanceláři chcete cítit pohodlně a zároveň chcete, aby byla účelně vybavená,
nabízíme vám individuální zhotovení jejího nábytkového vybavení na míru. Při návrhu a výrobě
kancelářského nábytku dbáme na jeho kvalitní a ergonomické provedení, aby byla zaručena
jeho odolnost a dlouhá životnost, a aby odpovídal vašim pracovním zvyklostem a postupům.
Samozřejmostí je proto úvodní zhotovení grafick&eacute;ho n&aacute;vrhu  ve spolupráci se
samotným zákazníkem.

  

   Do této kategorie lze zařadit např. i vybavení prodejen, které jsme rovněž již několikrát
realizovali. Jde např. o prodejní pulty, regály, skříně, vitríny apod.

  

   Fotografie několika námi vybavených kanceláří máte samozřejmě možnost si prohlédnout v
naší fotogalerii .

  

  

   {pgslideshow id=81|delay=5000|image=L|pgslink=1|imageordering=9}

  

 1 / 1

graficke-navrhy
fotogalerie/category/79-kancelarsky-nabytek

